ỦY BAN NHAN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:      3042 /UBND-NC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  28    tháng  9  năm 2007

 V/v chuyển Công an thành phố

  Tam Kỳ trả lời cho công dân.
Kính gửi:
Công an thành phố Tam Kỳ

Công ty Cổ phần Vĩnh Khánh có đơn gửi Chủ tịch UBND tỉnh phản ánh việc Công an phường Hòa Thuận kiểm tra Giấy đăng ký kết hôn của khách đang lưu trú tại Khách sạn Vĩnh Khánh (có đơn kèm theo).
Chủ tịch UBND tỉnh chuyển đơn trên đến Công an thành phố Tam Kỳ để xem xét và trả lời cho công dân theo đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Công ty Cổ phần Vĩnh Khánh (thay trả lời);

Lưu VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

Đinh Văn Thu

1